
REPUBLIKA HRVATSKA 
 

Ministarstvo pomorstva, prometa i veza 
 

 

 
 

Zagreb, 12. listopada 2001. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NACRT UREDBE 
 

o određivanju granice pomorskog dobra na dijelu 
k.o. Zaton 

 



2 

 Na temelju članka 50. stavka 6. Pomorskog zakonika (Narodne novine, br. 
17/94, 74/94 i 43/96), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj.....................  
donijela 
 
 

U R E D B U 
 

o određivanju granice pomorskog dobra na dijelu 
k.o. Zaton 

 
 

članak 1. 
 
 Ovom Uredbom određuje se granica pomorskog dobra na dijelu                 
k.o. Zaton. 
 
 

članak 2. 
 
 Granica pomorskog dobra iz članka 1. ove Uredbe započinje u točki 1 
(dodirna točka betonskog platoa i mora) i ide okomito na morsku obalu do točke 2 
koja se nalazi na spoju betonskog platoa i betonskog dijela nivoa ceste. Iz točke 2 
granica ide u istom smjeru do točke 3 koja se nalazi na morskoj ivici asfaltirane 
ceste Zaton – Šibenik gdje se lomi u smjeru jugoistoka i prateći ivicu ceste dolazi do 
točke 4. Iz točke 4 lomi se okomito na morsku obalu prolazeći kroz točku 5 (potporni 
kameni suhozid) dolazi do točke 6 (dodirna točka mora i betonskog obalnog zida) 
gdje i završava, a sve kako je ucrtano i označeno u grafičkom prilogu na kopiji 
katastarskog plana k.o. Zaton, broj lista katastarskog plana 17, u mjerilu 1:2904, i na 
snimci stvarnog stanja u mjerilu 1:200. 
 
 

članak 3. 
 
 Grafički prilozi iz članka 2. ove Uredbe, sastavni su dio Uredbe i ne objavljuju 
se u “Narodnim novinama”. 
 

članak 4. 
 
 Na temelju ove Uredbe, nadležna tijela izvršit će potrebne radnje u svezi 
evidencije pomorskog dobra. 
 

članak 5. 
 
 Ova Uredba stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Narodnim 
novinama.” 


